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494-650nm 420-680nm
610-650nm 420-800nm
450-480nm 420-680nm
570-590nm 420-680nm
600-650nm 420-680nm
430-470nm 420-680nm
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SR LRSS AN A D BRI ENR GBI
FEAEHRI A BB E LT AN B FERKE
R, AR ABEFNERT R MRETEEIER
FBIN A, BRI S EEN LR ETIRE R T 2N A
THFEBOCES, mEREN, FRSRHE, BriEs, K
HEMBR

w A A

Eﬂi}

FSEEE 635nm 635E5nm@T=90% 35£5n
B MY 905nm 905+5nm@T>90% 20nm
ESEE=E 650nm 650+E8nm@T>90% 50nm
BLURT! 530nm 530£3nm@T>90% 25nm
EVIREIR S 850nm 850+3nm@T>80% 20nm
PR 450nm 450+3nm@T>80% 20nm
PO 38 TE 1Y 940nm 940+5nm@T>85% 35nm
B

EHIRIA

IZAR IADN B RS, AEBUEH A
I&{EFE T = 95%, 90%, 85%, 80%, 70%, 60%, 50%, 40%, 30%, 20%, 10%
HIEEHT FWHM=8nm,10nm, 15nm, 20nm, 25nm, 30nm, 35nm, 40nm

KENEE EfF=%, XFE1:40-20

pib NS HEIRE ZEATIS%E ME

HIERE 0D2,0D3,0D4,0D5,0D6

FREE 0.3mm,0.55mm,0.7mm,1.0mm,1.1mm,2.0mm,3.0mm,4.0mm
BUERE 200nm~AFRC~1100nm

IRIE M MIL-STD-810F

PR B HFRIFIE (K9, BKT, B270, D263 T, BRI, B BIFHELE)
BEFR~ ®3mm-P110mm

FRRT 2mm*2mm-146mm*146mm

| giaitech.com

AR E

RS F TN

350-1100nm@T<0.01%
350-1100nm@T<0.01%
350-1100nm@T<0.01%
350-1100nm@T<0.01%
350-1100nm@T<0.01%
350-1100nm@T<0.01%

350-1100nm@T<0.01%

SR

Transmittance (%)

Transmittance (%)

100

80

60

40

20

80

60

40

20

GA-NBP-635-35
GA-NBP-905-20
GA-NBP-650-50
GA-NBP-530-25
GA-NBP-850-20
GA-NBP-450-20

GA-NBP-940-35

\

= NBP-405
— NBP-470
— NBP-546
~— NBP-585
= NBP-700

0
350 400 500 600

700

800

Wavelength (nm)

900 1000 1100

= NBP-530
— NBP-670 ﬂ

— NBP-820
— NBP-940

JU

k

'

L

0
350 400 500 600

Wavelength (n

700

800

900 1000 1100

m)

G i Ai AR E
MSEHIF T (AR

ARFRKREEAAMEREZFFR EEaEF AR,
ERBELEERK, 8FBRKKKBIELA, MERINEE
AHRBERTESRE, BHNERFTEFTRENT
20nme KRB ARG RKIEN R, E=NRER, REEE
3PN Y A o

BN A TR F RZEN A AL F R

e

KIREIEAH

TZA%H IADZ BN AR %iﬂéﬁ@,—ﬁ
Prdle3pu T>94%
HINEIERE 0D2-0D4 100
BT EE <20nm
80
TERER 200-1100nm
X
@M R B270.D263T. ARWIE. BEH = 60 — Lpa20
3
B RTEE @3mm-~@110mm g LPS60
‘€ 40 — LP640
FERTSEE 2*2mm~146*146mm 2 —LP720
©
= — LP880
FREE 0.3-5.0mm .
EHRILE B EEATI5%E MER J J
0
KENEE Efr =%k, EF140-20 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100
NN Wavelength
TSN MIL-STD-810F avelength (nm)

LR A LA K2 N7 A s

GA-LP-420 s oalll 420nm 0OD3-0D4 430-1100nm@T>94%
GA-LP-430 HEEBRN 430nm 0OD3-0D4 440-1100nm@T>94%
GA-LP-480 HEERN 480nm 0OD3-0D4 490-1100nm@T>94%
GA-LP-560 HEEBRN 560nm 0OD3-0D4 570-1100nm@T>94%
GA-LP-590 HEEBN 590nm 0OD3-0D4 600-1100nm@T>94%
GA-LP-640 HEEBN 640nm 0OD3-0D4 650-1100nm@T>94%
GA-LP-690 HEEFN 690nm OD3-0D4 700-1100nm@T>94%
GA-LP-720 AR Na A 720nm 0OD3-0D4 730-1100nm@T>94%
GA-LP-800 RN 800nm 0OD3-0D4 810-1100nm@T>94%
GA-LP-830 RAUN 830nm 0OD3-0D4 840-1100nm@T>94%
GA-LP-880 R £TIEAR 880nm 0OD3-0D4 890-1100nm@T>94%
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}2ROEIE I A

FEamiTas

RORBIEL A RIERERNRICEER, KA R EET
BY, MO 5 A & LERY, R BB ORI ER . il B
CCDEHCMOSHFEEARG AT R, LA A BRARERNEF
B, RASNKCHITEHIE N RS, WRILERR RIS
SEELL, EMRERKXBIFEFHNTEENSET,
B OROB IS T A M R IR B R B T ZRINCIR
UEBIIE R R B BEES, 1L AT I M AT S0 e 59 B AL
IEH A BHRIE 5 SRIBIF~ dho

ENATRIMNCR FNRG KB IP AR 51 RS
EY 5N o= G DA S

FFmSi
RRBIE A
IZxA8 ZENFERE . BBARER. & NI
TIERER 200-1100nm
iR FFRIFE (K9, BKT, B270, D263T, AHIKIME, &)

RFRTEE @3mm~@110mm

FERTEER  2*2mm~146*146mm

FmEE 0.3-5.0mm

BARAE WRBBREATISNERER
RENEE En=%, ZE40-20

FE M MIL-STD-810F

g T>85%

HIMEIDRE  0D2-0D4

BN A
EKIMER 420nm 330-390nm@T>80%
P 225 B SR 500nm 400-490nm@T>85%
BOCERIFIRR 630nm 400-620nm@T>90%
= A 650nm 400-640nm@T>94%
IR RS 700nm 690-1100nm@T>95%
ZIROMN 900nm 890-1100nm@T>90%
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GiAi AR E
SIS T

T O
a7 S \
‘@ L \ - . =y
L - ‘t\
N
- ¢
Mzt —
HIERT

100

80 1
R —SP-500
= 60 — SP-630
2 —SP-700
= —SP-900
=]
£ 40
w0
C
o
=

20 L\

0
400 500 600 700 800 900 1000 1100
Wavelength (nm)

100
r/_ﬂ
80 — 0°ENGT
— 45° N5

X
= 60
Q
[}
=
g
‘€ 40
[72)
C
o
=

20

0
350 400 500 600 700 800 900 1000 1100
Wavelength (nm)

N EUERRBEROBIES 5 KIFOEH B RFHRIE, BNGAE M, X
LB BRI R KA B R K S AR WIS — AR, YNFTAM
0° LA FI45°0Y, RO K 2B RIE RLI10%. X MFEAT LU B FH
ERIERRRKEEE LR KBINA.

FEamiTas

ANFERBERETBEREXNFRE™ER IR
B R 55, BUR B HNE SRR MN R RS RMENTRA
BERNR, RFEGIKE, TEF, RBAMRIGCS2A
R PN S WEEIRIBA FRE SRR T IER T{F.
ERERESNEER, ER E2MeN AR, BEXRE
FEERP, KRS ERE,

[TZ BT RFAL FOCFTENN, EENHL, £¥IR5B A&
FFNER, BT, Bt asF .

EimR AR

KIMNERIBRETEE: HINWEIIMNNBERFFEERRREETE—BERLERFE,
FIRIFEBEAR S & WG, FEIERIRBRINEENRETE,
ERIN250nm-450nmx $F 8] LU EI K F90% o

PIEEE R kN IN3RIB R 5148, INBRIPIE R AL A, I B MRIPEER
BB B EIE, TEEM.450-2000nmF Y R FRATFI0%
2um-20pmsE Bl T4 & 54 E A F95%.

BERFEHR

EEIMNRGIER: AT ESERERMIEE R, BEIMNZE LRIP R EIRE,
FRIMNRIIERASEREE AL, XTRAERPERX
BEMRIE S AR A M BEL0.75um-20umi ER i 5 R A F96%.

EEARGE: ARSI HERAERREDESEEARF, RESBIHBEBEAN
B REHITRETFT AR A R 5, B & R ERA S IR
158 F.0.75um-20umif F& & 5 = A F96%.

2N RRNE

ENFARFTERHELEEEEESNREE, &5 AHKII%MN o BiRRF B e
HENFARFRENEERE KR, 470nm.532nm.650nm. 808nm. 1064nm, Z
B /RAE400-700nm. 650-1200nm.

mS
IZH EEREBMNRE 2N RE
TR A= 420-680nm@R>94%
IR IR R G 450nm.532nm.650nm. 780nm R>97%
B JGS2. B R IRTE
RETTE <30"
BRFLE EIRE ZEATISNE M@
KELEE Efr =%k, ZE740-20
IR MIL-STD-810F

G i Ai AR E
MSEHIF T (AR

SR

100
w /
X 60 — ERARR SR
. — NRRAE
2 — B REE
£ 40
@
©
[24
20

0
400 500 600

700 800 900 1000 1100
Wavelength (nm)

» 21 | giaitech.com



AR E

RS F TN

%;
o

t
©
>

i
HTIRPEL RSN TSR B, WE B N

EBRENER, BIRF AR ETBBBAREBIRIBAER X
R %, REEFABFRITHAXNM AR AEREY
E2RE FREGS AIBEEBRBLESBORKMNE

B3N R ER, P) SR KR B B] BT IR B 1 B K/ \

380nm-1100nmif FREEN 2 A EIEFE LN F (R

FRIPER, R BREEEGIERERES SN

BRI B IS BB BAIR . ERIKRL I FIKE

A110E, Ba. B BRI R FBBARIE FIF B R o7 FA 473

EHARWINEE,
PRREMNEIR, 8 RBVUVE, AGKIE, FNER, &
Bh SR R A A, LINERINES, AT R, X BmEmiRE

HIERT 1B, BB RS ERIE.

25

C resn

g 15

" T

C

©

g0 1 IZ25R ZENRERE. £ EARTERE. il 52N &
©

o

PEBELX T>94.5%
0.5
WHEB X T>98.5%

0 BATERE  475nm.532nm.650nm.808nm.850nm.1064nm
480 490 500 510 520 530 540 550

Wavelength (nm) T LIEFK  420-680nm (420-1064nm
10 = @M R 4R 378 (K9, BKT, B270, D263T, AXIIHE, 5)
o8 BEFRTEE  o3mm~d110mm
= ‘ BHERSEE 2" 2mm~146*146mm
% o.é\—// P REE 0.3-5.0mm
g o BRARE EREEEEATIS%E W EFR
& XENEE  EF=SR EFF40-20
02 ] FESERIEN MIL-STD-810F
0

400 410 420 430 440 450 460 470
Wavelength (nm)
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BEIILFHIE

= amiTéa

MR IR A, B SR —E L& &5 R
WA TE B KL, B R R KHES S HIFIR
TR BRFRE L+ AR ENBREIRE, B
FRAMEEFTEAFTIWIRENB T SERENIE
I RPN BRI, UREFANEMIBE
Raz IR ERSME B IIE,

SR

100

= QB-1

80

60

40

Transmittance (%)

20

0
200 300 400 500 600 700 800 <900 1000 1500 2500
Wavelength (nm)

100
—ZWB-1
80 —ZWB-2
—ZWB-3
X
~ 60
[0}
Q
C
O
=
€ 40
w
C
o
=
20
0 . | /

200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1500 2500
Wavelength (nm)

100

80
X
= 60
[
2
I —CB-535
b= — CB-550
g 40 — CB-565
& — CB-580
=

20

0
200 300 400 500 600 700 800 <900 1000 1500 2500
Wavelength (nm)

G i Ai AR E
SIS TR

> e

#HEBUEFNEINERBIBES

HREE 7JB380.JB400.JB420.JB450.JB470.JB490.JB510
TEG CB535.CB550.CB565.CB580
[CEINE) HB600.HB610. HB630. HB650.HB670.HB720

FELIHMEE  HWBT760.HWB800.HWB830.HWB850. HWB3
FEERINEIE  ZWBL.ZWB2.ZWB3.ZB1.ZB2
EIRTE QB1~QB5.0B21.QB23~QB29

HEMS LB19.GRB1.GRB3.SSB40.ZAB50.ZAB70.DBT530

B

100%21, TR, THE, BLBMAE, BHEEEH
BE, RKMBHEREMET.
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N = L=t : - i S i
S GiA|#55rE

FEami T4
BIRE—MATRENDBANAZ T . RNBIFET ZHN—MAZTHNETRERR BIREMEE, HITHER
MAIKE KE—&2), Si— 1 ikmE GkE—2) — N FENERE.

EFRMEERGEE R BR—MIUDNRAREL  LBERAMBR LB FEE, U5, B4 FoO M4 =H;
MB35 FIESE, DEE, BRM. F M. M =M,

R R s

VREEIMIL L BRABAL KR A A FRER RSN R ZH R EE T FANSPEFRER BREFE R T OTRK DI
BRROGEERX ELRAESmE X,

AR
BRI EESFENEMAFEBT R, FOBBENGEE. FUBHE NIEE. KREBHE. TAEHEAESRHE Y
RIS K EA R BT AYES 5, X T FIB AR R IK B E R KTFE, X FH-ZLAF. H-LAF.H-LAK. D-ZK (H-FKZ
SEMMNBEMEEF  XEMHERAERER L ZMERREN S HUBEMN RN GIRASFRNAE, MENIKS R,
NIRRT K,

)=

'
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N -
FrhssiR

F~mTa
FTOBREEFTAERES — 1R EHIEREE, X

BRI AT EMN A efE ENEE, X F LRz
BRZHIENA, eNERERENING . F BRI
REEBARSRAERER L, B UK REMER

MR EEE R AKOWIBEIR, ©I1AYIEEEE
EEXF400-700mmBYKKSERE. th B RKARINARNE
ML, XEERIKEERFHNELRMREIAE
KR, AT ERINRIREC S R IE R N EA.

L. /
/
| / \/x
F |
H B L F i
EQ/J
o fopesE
fogsEn
. fb FEEEE
f f o ER
Tc HLE
Tc Te :5E

FEEE (mm) RERE (mm)

6.0 15.0 13.6
9.0 20.0 183
12.7 15.0 11.6
12.7 30.0 279
12.7 50.0 483
12.7 100.0 98.6
18.0 25.0 21.39
25.0 25.4 17.7
25.0 75.0 72.3

FFmBSER

FihiB R
uEe]

£ (F)

9

R 2%

RLEEAR

PR
S
BEpLE

NE

RENEE

b e

TR

FLEE (mm)

2.1

2.5

51

3.2

2.6

2.2

55

4.1

W& EE (mm)

15

15

18

18

18

18

18

2.5

2.02

G i Ai AR
SR T

L

KO F IR RINR
+£2%@587.6nm
-0.02~0.1 mm
+0.02~0.1mm

30"~3'

=5

0.2~0.5

60-40, 40-20

>90%

1B FER

B2 (mm)

7T
10.3

7T
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=z O A47]
r-amdra

ME

£REE (F)
Ry nE
POEEAE
PR

FE
BEBEE
RENEE
BRAR

EE

BHES

BH& (mm)

MOZEREBATLRERERNRHIAXAHEALF R
SZEBRER WNBRESBEITEHE REI &N A
B, WAEBRTFRERENZOLIRE, FEHXFER
5, BBRmABNMMYE, FIkKERKE &N MBEHERT
EE BT . B%

KO RFIRIB. KRR ALTES
+2%@587.6nm

-0.02~0.1 mm

£0.02~0.1mm

30"~3'

1~5

0.2~0.5

60-40, 40-20

>90%

I

£EEE (mm) EEEE (mm)

12.0 11.2
20.0 19.0
15.0 13.4
25.0 23.8
30.0 28.9
50.0 49.1
25.4 22.2
40.0 37.9
150.0 147.6
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FRLEE (mm)

2.3

2.8

4.7

3.4

3.1

2.6

9.0

6.1

72

AR E

RS F TN

\

/
<—fb— ——

Tc

1.5

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

2.0

3.0

f ¥t
" B EREE
fb :fEfEEE
o HEF

Tc FILE
Te B%E

EHEEHE (mm)

T3

0 A7
[su /N =]

¥ B R

+H

mBER

=

W

FLEE
K

£ (F)
ISP
PLEERE
R

T
BEpE
RENEE
BRAR

R

B (mm)

9.0

12.7
12.7
12.7
25.0
25.4
25.4
25.4
50.8

25.0

N

K9, RFIRIE EIIAR ANESE

+2%@587.6nm
-0.05~0.1 mm
£0.03~0.1mm
30"~3'

=55

0.2~0.5

60-40, 40-20

FEEE (mm)

-50.0
-75.0
-50.0
-75.0
-100.0
-100.0

-150.0

FMRERF AT MINGEL, FMIRRIERE N 7, IREN
N ARTFREEMBRENEEZE KE. EE KT 5
RN, B E— I — AR BT BV E ST 55 1o

JE£EEE (mm)

-102.6
-102.6

-125.6

Te

iAi AR E

EUbH b e R B VA

fb

FILEE (mm)

2.0

3.0

3.0

3.5

3.5

3.5

3.5

4.0

4.0

4.0

f kR

REvap-dcl
fb EEEE
o HR

Tc

2.7

4.7

44

4.3

5.6

6.9

5.6

5.6

83

Tc (HILE
Te HO%E

EHEEHE (mm)

-13.9

-12.9

-25.7
-38.6
-25.7
-38.6
-51.5
-51.5

-17.2
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WME RS FMBEREM, BT AR R ERME T B I
HEEN RN ZRERBER BB RRERE, AT K
—RTFAT I AR FIT NG BI L AINR B, WMIZE TR
MNMIEBERFREES, —RATY RAL, IREER
GrRIR IR EE,

=S K
7k KO EF I AR ANES
£ (F) +2%@587.6nm
RIRE -0.05~0.1mm
FLEERE +0.03~0.1mm
MR 30"~3"
FE 1~5
BER I E 0.2~0.5
RENEE 60-40, 40-20
BRAE >90%
ERE B
BMES

6.0 -6.0 -6.1 1.5 2.5 9.7

9.0 -9.0 9.5
12.7 -15.0 -15.8
12.7 -50.0 -51.1
25.4 -25.0 -25.8
25.4 -50.0 -51.0
25.4 -75.0 -76.1
50.0 -100.0 -101.6
50.0 -125.0 -126.6
75.0 -150.0 -151.8
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2.0

3.0

3.5

3.0

3.0

3.5

5.0

5.0

5.0

Te

I S HIK BT

AR E

fb

Tc

3.4

4.7

43

7.2

6.1

5.6

11.3

9.95

14.42

-14.7

-24.0

-52.1

-3.6

-52.0

-104.55

-130.48

-156.57

SRHRER
BABHOMR (MLBER) , BT NRE, B~ £ 808
BB NS R

B MERREHRM BN A BREREETI00L
WM (FCD1I.PCD4) MEMETEGO-
80 (TAC8.LaCl4.NBFD11) NIEM KEIREBIRE H 2N E
FEERR MBS BRINTEES —nEE R

IR BER.

RE

REBHRUHEBERE, EHARTERRFBIRE
mal, FE & (B3%) MERMREIL R BERLEERS TIF
e

HBEGRRBARAMETIRNEAREE—E, RET
RIBHEHOERT BERE, BBERAMES GRNA
URBGHESE T ZNNA, S T AN,

R &5 E R

MREBREBIEME NBIRAR, M BTAEBRN
HPHMNEN, FEEGHNAF R RHER . BE.
BEEFLFIFR.

s, MR & B HEPREBEIR T, B R ERITEE (
ZhE) Masis xR (AR) KWL FARERETR,
BEBRERBEENGE XML AIRME T I
It EH, REHF—FMABREMNE, ERBREZEX
FREAFN L7 E BB BRI RE.

AR E

I I RIS F TR
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A T GiAj|2asris

RS F TN

BRI AT U ERERIT AL RIR T A LUER L RS, T 0] UARBAEEGR S A RRIRITEARBERES K&
BIBAEEEA T o A LNGERRN, AAZERFERINHSZNRE L, AEA HE, XAEBRALAZEHBIES
B 4T 596

BN

BEFER LD RBINIIEMEILT SRR
FTREAM, URTEERE .
REFREEE EARE. SEESRE. IAK
BOTFIRBE EEBESRE ETRER. ZTR

REERR D ARBENEMZE. ZUTERER.

214 EHE el SEEBR (SN
EERIBIRIR A/10 +1 10-5
IR ZnSe/ZnS N8 *3 40-20
FATIRER
"+
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e GiAjranrs

EUbH b e R B VA

BERRKIR TR SRR

P-polarized ligh
O e I

TS—polarized ligh

TIRI%ER
TIRKEEE, B MBEAN, —BE—RBEERNNE L SR BENRLR), BXRDE/MEERTRERABH KR,
BB B ¥ 55 F AR K B2 R FIDLPTMES A, 38 28 i FB 72 B 457,

Reflect light

T

Incident Ra

v
DMD Element [ |
=t
O BEREKXE EAMSKR— @ AGZEERS O o MIEEARSWEARE © R/ NEME

© RIFHLAIRTMERETE O REMRERNLEH O RERREREE
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HERE RN ANIERREE KRB RN AT AT
MR ENFERENRBIMEBEREY NS A RE—D
AR ENFER BNV AER - XNEBRENERL K
RNER, —WEFEHREIUATFEENRERE B
RENEH. 3 — M ENNARRAS MMEBR[F R
BYERBEEIRMEEFEY Lo N T R/IMEIKE, HIBKR
REN—FANNBEEXRNBRHE NS, ME

BN FEEN R ILE RN BRI FEANS
mEE
g K9.B270.JGS2
£ () +2%@10.6 nnm
RIAE +0/-0.2m
ALEERE +0. Imm
MR 3
St 3
ISk P 0.5
RELEE 60-40
BRFLE >90%
AR 400-700nm ARF&

R~ (mm) BRI EREE (mm) [EFEEE (mm)
12.5*25.0 125 10.37
12.5*25.0 15.0 13.21
12.5*25.0 20.0 17.63
12.5*25.0 25.0 23.02
12.5*25.0 50.0 48.68
12.5*25.0 75.0 73.68
12.5*25.0 100.0 98.66
12.5*25.0 150.0 148.68
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FILEE (mm)

3.8

3.2

3.6

3.0

2.0

2.0

2.0

2.0

T

Te

R

2"

A

AR E

MRS F TN

ANNLSN

0

b

BB (mm)

fb

Tc
Te
FF

H,H'

7/yay-4iz]
REVa)- il
JJEEREE
HRR
HRILE
NS
R
ER

HESSEI))

11.77

10.34

12.92

25.84

38.76

51.68

77.52

BRI -@mAINIT (e [ AR

MBI F TR

FEAFEMT AT

AILEEMEIN250nmEIUMB M REIERIF, & 2 A
KOFDIMDOERRNE R ER. BRELFSE G
—RERT, B EHNREIFBERE, FAEERKRK
X, TUBRAToNRBARG R BRF I RER
NAERARERNBRCEGEMNEOR BB BRE

o
A0o

REEFNTEAFFREENAT, BORPERE (X
ZLKIRBAMED . BT R RSBNAENRIFELE
AR NFE BB SV~ Z
BT FREE. FNERIKE, REFOS.

A

ALEEEATNAZFIRERN, HEFE REFNRIRIER, B ERTEMNEMAINE ETERTAFBRER, X
FRMEL-BRAUEERR, PJLUBDRAREX S ALK, BOAR, ReRGRE.
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2.25

2.35

2.48

2.65

2.74

2.83

2.90

HFREE B
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75.10
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TR BUEEEE, AIRIER A ERFTER T,

FaEEN AT AINR M DINRER N SR NF

Wavelength (um)

T RLBAS AR R AR <t

GA-IRBP-4260 Co21&3
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GA-IRBP-4650 —EERIL
GA-IRBP-5640 EFER
GA-IRBP-7350 bt ¥ o
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100
80 IZ2h
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= 60 )
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2 Se= | 4
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o J EEHEE
25 3.0 35 4.0 45 5.0 55
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4260nm 90-380nm
3900nm 90-170nm
4650nm 225nm
5640nm 230nm
7350nm 225nm
11000nm 6000nm

ImETINEEIRI

iAi AR E

MRS F TR

AR
[ENN NN R A TN =)

1.8~9.5um\2.5~25um

1-10pm

T>75%

ERBEEATIS%EMER

EtR =%, EF740-20

MIL-STD-810F

T>70%
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UV~11pm@T<1%
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DR FiesR

s T4a

OREFEEFEAEELNRTE, HRETBHNNIEE
M E o @ BALBIES,, DA FALIRIE IR P IS & R
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LRAFREEEBENTLE, ACI=10°~40°
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o_.
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AR E

RS F TN

GIAI-AOI-10-1064 1064
GIAI-AOI-12-1064 12 1064
GIAI-AOI-14-1064 14 1064
GIAI-AOI-16-1064 16 1064
GIAI-AOI-20-1064 20 1064
GIAI-AOI-30-1064 30 1064
GIAI-AOI-10-532 10 532

GIAI-AOI-12-355 12 355

GIAI-AOI-12-10600 10 10600
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35580t
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45°%+15
45°+15
45°+15
45°+15
45°+15
45°+15
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HR@1064nm
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HR@1064nm
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HR@532nm

HR@355nm

HR@10600nm
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R>99%@1064nm
R>99%@1064nm
R>99%@1064nm
R>99%@1064nm
R>99%@532nm

R>99%@355nm

R>99%@10600nm
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g

EMES
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R ERM 2N A FCO2RE. —IRE. A REM
TTAveh, BEBCIE] BER FTAR. sh AL E A &

25.4/38.1/41/50.8/63.5/101.6/127
25.4/38.1/41/50.8/63.5/101.6/127
25.4/38.1/41/50.8/63.5/101.6/127
25.4/38.1/41/50.8/63.5/101.6/127
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GIAI-P-D19 19

GIAI-P-D20 20
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GIAI-P-D30 30

GIAI-P-D38.1 38.1
=B

RESR

L ZnSe

£ (F) +2%@10.6 pm

RYA +0/-0.2m

FLEERAE +0.1mm

R 37

FE 3

BEBICE 0.5

RENEE 60-40

BRILE >90%

B 10.6umARAE

G i A i AR E
MBI TR

I T T 7N T CT (T

ZnSe
10.6 2 iy ZnSe
10.6 2 Fih ZnSe
10.6 2 F ZnSe
10.6 25 i ZnSe
10.6 3 iy ZnSe
10.6 3.5 Ty ZnSe
10.6 5 iy ZnSe
BA1806E28
HAFMMITHNEERDAEHTHRMURIT, HEHT

ERFREAMERERFNEREFA TEIRNHE
B fho B LURIE AR A X R EE R R ER SR A L2 NG
HENFEERFITRIRIZIT NI,
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